
Kuben P-96 – föräldrarmöte 2009-04-23

Cup:er
Beslutades att åka på Högbo Cup i Sandviken den 26-28 juni.

Cupens hemsida: http://www4.idrottonline.se/templates/Workroom.aspx?id=2138

Kostnad för kost och logi 650 kr per deltagare. Beslutades att varje deltagare betalar 450 kr och att 
200 kr tas från lagkassan.

Seriespel
Ungdomsfotbollen har från och med i år övergått till divisionsspel så de åldersbestämda serierna 
finns inte längre. Vårt lag är anmälda till division 3 som är en 11-mannaserie. Fördelen med 
divisionsspel är att vi kan låna spelare fritt fårn andra kubenlag utan att söka dispens. Det ger också 
mindre lag möjligheten att få ihop lag så att vi får fler lag att spela mot. Tabell och matchdatum 
syns på vår hemsida. http://www.laget.se/KUBEN96/27371-start.html 

DM-spel
Vi deltar i årets DM-spel för 13-åringar som är en utslagsturnering. Vi möte i första matchen GIF 
Sundsvall.

Österrike 2011
 har som målsättning att ta oss till träningsläger i Österrikiska Bregenz. Familjen Arns har 
anknytningar till området och har varit med två år. Länk till lite bilder 
http://www.fcviktoriabregenz.at/html/images/bildergalerie.php?galerie=Kinder Camp 2008.csv 

Vi kommer att behöva jobba ihop pengar till resan. Mötet enades om att pojkarna skall få jobba in 
så mycket pengar som möjligt själva. Här kommer några exempel på saker som kan göras för att få 
in pengar:

• Julskyltning, stånd med hembakat e.dyl

• Loppis, vi hyr bord i Skönsberg eller Parken. Majo kollar lämplig loppis. OBS. Släng inga 
saker som vi kan ha till loppis.

• Sälja hembakat (som en klass gjorde utanför ICA)

• Vara hjälpledare på sommarfotbollsskolan

Kom gärna med fler idéer till Stefan. Vi behöver också någon som kan hjälpa till att arrangera de 
olika sakerna så Ni som har möjlighet kan höra av sig till Stefan.

NewBody
Vi kommer även i år att sälja NB under höstsäsongen. Frågan kom upp om att kunna sälja även på 
våren men det har av ungdomssektionen bedömts att vi inte har tid på våren med skolavslutningar 
semestrar. Cajmats tar på sig att hålla i detta även 2009.

Fika på hemmamatcher
Ottoson (Jocke) tar på sig att ordna schema för att ordna fika för försäljning på hemmamatcher.

http://www4.idrottonline.se/templates/Workroom.aspx?id=2138
http://www.fcviktoriabregenz.at/html/images/bildergalerie.php?galerie=Kinder%20Camp%202008.csv
http://www.laget.se/KUBEN96/27371-start.html


Medlemsavgift
Medlems- och träningsavgift skall egentligen betalas i mars men Stefan har glömt att påminna så vi 
skall betala så snart som möjligt. Medlemsavgiften är 200 kr per familj och träningsavgiften är 1000 
kr per spelare. Medlemsavgiften betalas in på Plusgiro 4356570-4. Ange vid inbetalning:

P96, Spelarens namn, Medlemsavgift.

Bifogar dokument om avgifter.

Maila mig gärna namn på om övriga familjemedlemmar så blir de gratis stödmedlemmar. Det är bra 
för Kuben att ha så många medlemmar som möjligt.

Trisslotter
Varje lag skall sälja 100 trisslotter á 40 kr. Det innebär 6 per spelare i P96. Vi kan och bör sälja mer 
än 100 lotter för då går 10 kr per lott till lagkassan. Stefan delar ut lotterna inom kort.
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